
Grong skisenter ‑ Fritidsbolig med 
4 soverom. Eiet tomt.

Bjørganvegen 245, 7870 GRONG
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Din neste fritidsbolig! 

Beliggenhet i midtre del av et etablert hytteområde. Meget flotte 
helårs turområder i umiddelbar nærhet. Sørvendt beliggenhet med 
gode lys/  solforhold og fin utsikt utover nærområdet. 

Fritidsboligen er bygget i 2018 og har god standard fra byggeår. Pent 
brukt og er godt vedlikeholdt både innvendig og utvendig. Boligen 
selges med inventar som er i hytta under visning.
Eiendommen selges til redusert pris grunnet påvist bevegelse/   
setninger i grunn. For nærmere informasjon henvises det til vedlagt 
Tilstandsrapport og utførte målinger som ligger som vedlegg til 
komplett salgsoppgave.

Inneholder:
1. etasje: Gang, to soverom, soverom/  bod, stue/  kjøkken, bad. Utvendig 
bod.
Loft: Galleri/  tv‑rom, soverom.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 358 850,‑
Selger:	  Namdal Byggservice 
Entreprenør AS
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/  BRA Total	  65/  69 kvm
Tomtstr.:	 1117.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 23, bnr. 342
Oppdragsnr.:	 1706250023

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/  Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 65 m² 
BRA‑e: 4 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Ikke målbare arealer
Loft:
GUA (gulvareal) er 23 m². 
BRA (målbart areal) er 0 m².
ALH (arealer med lav himlingshøyde) er 23 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som 
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Et rom beskrevet som soverom/  bod på godkjente tegninger, derfor vurdert som P‑rom. 
Benyttet som soverom ved befaring.
Alt areal på loft er ikke målbart pga. lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst som 
ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt målbart bruksareal som gir 
GUA (Gulvareal)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1117.7 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 117 kvm. Tomten er opparbeidet med grus på gårdsplass og noe 
plattinger. Resterende er naturtomt. 

Bjørganvegen 247 og 249 har tinglyst veirett over tomten.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Beliggenhet i midtre del av et etablert hytteområde. Meget flotte helårs turområder i 
umiddelbar nærhet. Sørvendt beliggenhet med gode lys/   solforhold og fin utsikt utover 
nærområdet. 

Det er også etablert Bjørgan Diskgolfpark ( 18 hulls) i alpinbakken, en fin 
sommeraktivitet for hele familien. Ski og skiskytteranlegg like nedenfor alpinanlegget. 
Helårs tur og friluftsområder rett utenfor døra.

Grong Skisenter ligger ca. en times kjøring fra både Steinkjer og Namsos. Ca. 10 min 
kjøring ned til Grong sentrum med alle fasiliteter.

Nærmere informasjon om Grong Skisenter se www.grong‑skisenter.no

Adkomst
Enkel adkomst med avkjøring fra privat vei.

Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget satt på støpt plate på mark. Yttervegger av bindingsverk med utvendig stående 
bordkledning. Tak med saltaks fasong med taktekking av decra. 2. etg på deler under 
målbar høyde.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/  
Sverre Kvaløsæter, datert 13.03.2025. For nærmere informasjon om hver enkelt 
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